取付け6
・HG1H形の性能および安全の維持の観点から次のような場所への設置は避けてください。
－塵埃、塩分、鉄粉などの多い場所
－長時間油、薬品などがかかる場所
－オイルミストが充満する場所
－直射日光の当たる場所
－強い紫外線を受ける場所
－腐食性ガス、可燃性ガスの発生する場所

保守・点検箇所 内容
梱包内容1
形番構成2
本体ユニット 1
品名 個数
RS-232C
RS422
RS485
HG1H-SA12BH-A3
HG1H-SA12JH-A3
HG1H-SA12CH-A3
通信インターフェイス 形番
(9)
13pin1pin
25pin14pin
UL508,、UL1740、CSA C22.2 No.14
EN61000-6-4、EN61000-6-2
FCC
安全規格
EMC 規格
動作周囲温度
動作周囲湿度
保管温度
保管周囲湿度
使用高度および大気圧
汚損度
使用雰囲気
定格電圧
消費電力
電圧許容範囲
許容瞬時停電時間
電源突入電流
絶縁耐圧
絶縁抵抗
静電気放電
放射電磁界
ファーストトランジェント／バースト
雷サージ
伝導妨害
エミッション
適用規格
環境仕様
電気的仕様
EMC 仕様
0 ～ +40℃
10 ～ 90%RH（結露なきこと）
-20 ～ +60℃
10 ～ 90%RH（結露なきこと）
2000m 以下（運転時）、750 ～ 1060hPa
2
腐食性ガスのないこと
DC24V
2.8W 以下
DC21.6V ～ DC26.4V
10ms 以下
10A 以下
AC500V 10mA 1 分間  （電源端子一括と機能接地端子間）
DC500V 10MΩ以上 （電源端子一括と機能接地端子間）
接触 ±6kV ／気中 ±8kV
10V/m（80M-1000MHz）、80％AM 変調
電源端子：±2kV、通信ライン：±1kV
電源 -0V 間 :±500V
電源 -FE 間 :±500V、0V-FE 間：±500V
電源端子：10V、通信ライン：10V（150k ～ 80MHz）
80%AM 変調
Class A：10m 法
・IEC 61000-6-4 Class A
　40dBµV/m quasi-peak (30M to 230MHz)
　47dBµV/m quasi-peak (230M to 1GHz)
・FCC Class A
　39dBµV/m quasi-peak (30M to 88MHz)
　43.5dBµV/m quasi-peak (88M to 216MHz)